
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

ORIGINALE
DETERMINA DIRIGENZIALE

AREA FINANZIARIA

UFFICIO POL.MUNICIPALE

N. Registro Settore 118 del 21-04-2022

N. Registro Generale 333 del 21-04-2022

Oggetto:
Approvazione preventivo di spesa e affidamento diretto Fiat Punto targata
CA512YW

CIG:

IL DIRIGENTE AREA FINANZIARIA

Vista l'allegata proposta;
Visto l’art. 51 della legge n. 142/90, e s.m.i., così come recepito dalla l.r. n. 48/91, e s.m.i.;
Visto il T.U.E.L., approvato con d. lgs. 18/08/2000, n. 267, e s.m.i.;
Vista la l.r. n. 26/93, e s.m.i.;
Visto l’O.R.EE.LL.;
Considerato che della stessa si condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;
Attesa la propria competenza ad adottare il presente atto;
Visto il parere espresso ai sensi dell'art. 147 bis del d. lgs. 267/2000 e sm.i.;

D E T E R M I N A

Di approvare l'allegata proposta, con la narrativa, motivazione e dispositivo di cui alla
stessa.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

 ANTONINO COLLETTO

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

AREA FINANZIARIA

POL.MUNICIPALE

Proposta di determinazione n. 121 del 11-04-2022

Oggetto:
Approvazione preventivo di spesa e affidamento diretto Fiat Punto targata
CA512YW

Il Responsabile del Procedimento

Premesso:
Che si rende necessario e indispensabile  la riparazione della vecchia Fiat Punto targata CA 512
YW in dotazione alla P.M. effettuando diversi interventi nel motore al fine di renderla  efficiente
ancora per molto tempo;

Che la ditta  Centinaro Salvatore autofficina con sede in San Giovanni Gemini in c.da Melaco ha
fatto pervenire un preventivo di spesa  prot.n. 6365 del 13.04.2022 che ammonta a euro 754,41 iva
compresa  per la riparazione di che trattasi;

Che trattandosi di forniture  di beni e/o servizi di importo inferiore a euro 40.000,00 trovano
applicazione le disposizioni contenute nell’art.36 comma 2 e nell’art.32 comma 14 del
d.lgs.50/2016;

Visto l’art.1 comma 130 della legge 30.12.2018 n.145 ai sensi del quale per gli acquisti di beni e
servizi di importo inferiore a euro 5.000,00 è ammesso l’affidamento anche al di fuori del Mepa;

Ritenuto di approvare il preventivo e  procedere attraverso affidamento diretto alla ditta Centinaro
Salvatore autofficina con sede in San Giovanni Gemini  in c.da Melaco con P.Iva 02865660845 per
la riparazione di che trattasi;

Vista la legge n.142/90 come recepita con la L.R. n.48/91;
Vista la legge 142/90, come recepita dalla L.R. 48/91;
Viste le LL.RR. n°44/91, n° 7/92, n° 26/93, n° 23/97, n° 22/98, n° 30/2000;
Visto il CIG   ZF935F771F
Vista la regolarità del Durc protocollo numero 29477657 scadenza 20.05.2022;

DETERMINA
Per quanto in narrativa espresso,

Di approvare il preventivo e affidare   alla ditta ditta Centinaro Salvatore autofficina con sede in
San Giovanni Gemini  in c.da Melaco con P.Iva 02865660845 le riparazione di cui al preventivo
per la spesa che ammonta ad euro 754,41  iva inclusa ;



Di impegnare la spesa complessiva di euro 754,41  al cap. 1056 codice di bilancio
01.02.1.03.01.02.002… del bilancio corrente.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Atteso che, ai fini del controllo preventivo di cui all’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la
regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione

amministrativa è attestata dal parere Favorevole reso dallo scrivente Responsabile dell'area AREA
FINANZIARIA con la sottoscrizione del presente provvedimento ;

SAN GIOVANNI GEMINI, lì 21-04-2022

IL RESPONSABILE DELL'AREA

 ANTONINO COLLETTO



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art. 47 c. 1 legge 8/6/1990, n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 333 del 21-04-2022, viene pubblicata per 15
giorni consecutivi, con decorrenza dal           .

N. Reg. Albo:

SAN GIOVANNI GEMINI, lì

Il responsabile della gestione
dell'albo pretorio on line

IL SEGRETARIO COMUNALE

 ANTONELLA SCIBETTA


